
Uchwała nr 1913/298/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 grudnia 2017 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu wydania nieruchomości 
położonej w miejscowości Kaliska, gm. Łochów oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr 4/1 i nr 5/10 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 16 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385 oraz z 2017 r. poz. 10777) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zmianę terminu wydania nieruchomości stanowiącej działki 
ewidencyjne nr 4/1 o pow. 14,7300 ha i nr 5/10 o pow. 7,0605 ha, w obrębie 0011 Kaliska, 
położonej w miejscowości Kaliska, gm. Łochów, dla której Sąd Rejonowy w Węgrowie 
prowadzi księgę wieczystą KW Nr SI1W/00035595/4, określonego w akcie notarialnym 
Repertorium A – 6628/2016 z dnia 5 grudnia 2016 r. 
 

§ 2. 
Do podpisania aneksu do umowy, o której mowa w § 1, w formie aktu notarialnego, 
upoważnia się dwie osoby spośród wskazanych w pełnomocnictwie udzielonym  
przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w akcie notarialnym Repertorium A - 7214/2017 
z dnia 10 października 2017 r. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu wydania nieruchomości położonej w miejscowości Kaliska, gm. Łochów oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 4/1 i nr 5/10
	§ 1.

	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


